«ЯЛ ШОТАН

          МАРИСОЛА ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ       ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	                           АДМИНИСТРАЦИЯ

                               МУНИЦИПАЛЬНОГО

                               ОБРАЗОВАНИЯ

                                «МАРИСОЛИНСКОЕ

                                  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июня 2013 года  № 37

О внесении изменений в постановление администрации от 16.05.2013 года № 32 «Об утверждении перечня социально значимых работ по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования «Марисолинское сельское поселение»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. внести изменение в наименование постановления, изложив в следующей редакции:

«Об утверждении перечня социально значимых работ по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов  Марисолинского сельского поселения».

2. внести изменения в пункты 1 и 2 постановления, изложив в следующей редакции:

«1. Утвердить перечень социально значимых работ по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Марисолинского сельского поселения»;

«2. Главному специалисту администрации разработать нормативные правовые акты, определяющие порядок участия граждан в социально значимых работах по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Марисолинского сельского поселения»;

3. внести изменения в пункт 3 Перечня, изложив в следующей редакции:

«3. Проведение противопожарной пропаганды по пожарной безопасности среди населения»;

4. пункты 1 и 4 Перечня отменить.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

   И.о.главы администрации

 муниципального образования

«Марисолинское сельское поселение»                                       О.И.Охотников